«x gestrichen

H. de Gratzvngen probavit se esse civem
Hildebrandus de Magkenrade Pas-
Conradus Sartor de Norenberg
Gerko Hartfust
Theodericus de Doringenhusen
Henricus de Windehusen
(5 Seiten nicht beschrieben) pag.
Anno domini MCCCXLIII per consules huius civitatis census sub- pag- 
scriptus venditus est de consistorio:
de curia seu instita Petri Sellatoris unus ferto pro 5 marcis North.
item de curia der Annorten sub Nova Via 1 ferto et 4 pulli pro
3 marcis North.
item de instita Thilonis Sylkerades 1%. fertones pro 51/s marcis 
North.
item Frederico de Torstat 1 solidus pro 12 solidls de una curia in 
der Lichtenowe

120

121/5
126
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item Henrico de Gotha de ortis hinder des voytes tichane 3 solidi 
pro 4’/2l fertonibus
Henrico de Gotha de voytes tychane 4 solidi pro l’/a marcis North. 
item Henrico de Gotha 1 marca census de curia Th. Curriflcis pro 
18 marcis North.
et de curia Th. de Herrigeswenden similiter 1 disiunctim
item Wemhero de Torstat 1 ferto census de curia Sparhellinges 
pro 4% marcis North.
item Conrado Vnderberge per 9 marcas North. */a marcam de 
curia sua
item Jacobo de Kelbra pro 18 marcis North. pro 1 marca census 
de curia sua
item Bertoldo Jungen et Gotscalco Scriptori 5 solidos census von 
eyner lugken42 pro43 4 marcis North. preter 3 lot.

42 lugke (aus dem Wendischen) = Wiese 43 doppelt
44 von item - Haldunges auf Rasur 45 gestrichen
4G zwei weitere Zeilen unleserlich ausgelöscht

item x/a marca census de curia quondam Wemheri Haldunges44 
Conrado met der Rotentor pro 9 marcis North.
item 9 solidi in Purgatorio et bonis inter Pontes et Vligkentor 
venditi sunt pro '2Vz marcis puri

pag. 127/9 (3 Seiten nicht beschrieben)
pag. 130 Nota — de curia Hermanni Houemans datur media marca census, 

de qua non est data exactio, propterea quod cives arrestaverunt 
eam et receperunt 1 fertonem primo termino anno domini 
MCCCXLIII in festo Michahelis
Item 1 fertonem in festo Walpurgis sequente, item 1 fertonem in 
festo Michahelis sequente anno MCCCXLIIII
item dedit 1 fertonem Walpurgis sequenti
(Nota — de curia Conradi Hindenuß datur media marca census, 
de qua non est data exactio, propterea quod cives arrestarunt eam 
anno domini MCCCXLquarto in vigilia circumcisionis et cives 
recipient)45
(cives arrestarunt pecuniam ac censum de domo Johannis de Badere 
anno domini MCCCXLHH in festo Michaelis et cives recipient, 
quia exactio non est data bis de curia eadem)45

.46
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Stinkt